GITTERBAKKER
VERDENS FØRENDE LØSNINGER TIL DANSK BYGGERI
2 Der tages forbehold for fejl og mangler. Alle produkter må afvige fra angivet dimension med max 2%.
Cablofil er et varemærke
tilhørende Legrand
Legrand er verdens førende specialist inden for produkter
og systemer til elektriske systemer og informationsnetværk,
hvorend folk lever og arbejder.

Kabeludgang ................................................................................................... Side 26
Bundplader ...................................................................................................... Side 26
Jordklemme ..................................................................................................... Side 26
Krog  ................................................................................................................  Side 27
Parallelklemme ...............................................................................................  Side 27
Beskyttelseshætte ........................................................................................... Side 27
Plastknop  ........................................................................................................ Side 27
Kabelruller ........................................................................................................ Side 27
Boltsaks ........................................................................................................... Side 28
Skruer og møtriker ........................................................................................... Side 28
Gevindstænger og muffer ............................................................................... Side 29
Belastningsoversigt ......................................................................................... Side 30
Indholdsfortegnelse
E: Elgalvaniseret • G: Galvaniseret før fremstilling • X: Varmgalvaniseret •  RS: Rustfrit AISI 316L • D: Delta behandlet 4
Bredde Type Kode El-nr. 8737 EAN NR.
50 CF 30/50E 000011 900.051
100 CF 30/100E 000021 900.103
150 CF 30/150E 000031 900.158
200 CF 30/200E 000041 900.200
300 CF 30/300E 000051 900.307
50 CF 30/50X 000013 901.005
100 CF 30/100X 000023 901.102
150 CF 30/150X 000033 901.157
200 CF 30/200X 000043 901.209
300 CF 30/300X 000053 901.306
50 CF 30/50RS 000014 902.059
100 CF 30/100RS 000024 902.101
150 CF 30/150RS 000034 902.156
200 CF 30/200RS 000044 902.208
300 CF 30/300RS 000054 902.305
■ Lagerføres i 3 meters længde
■ Kanthøjde 54 mm indv. mål
■ Bredde indv. mål
■ Lagerføres i 3 meters længde
■ Kanthøjde 30 mm indv. mål
■ Bredde indv. mål
Gitterbakker CF 30
Gitterbakker CF 54 Bredde Type Kode El-nr. 8737 EAN NR.
50 CF 54/50E 000061 903.058
100 CF 54/100E 000071 903.100
150 CF 54/150E 000081 903.155
200 CF 54/200E 000091 903.207
300 CF 54/300E 000101 903.304
400 CF 54/400E 000201 903.401
500 CF 54/500E 000301 903.508
600 CF 54/600E 000401 903.605
3599070000111
3599070000210
3599070000319
3599070000418

3599070000616
3599070000715
3599070000814
3599070000913
3599070000135
3599070001019
3599070002016
3599070003013
3599070004010
E: Elgalvaniseret • G: Galvaniseret før fremstilling • X: Varmgalvaniseret • RS: Rustfrit AISI 316L • D: Delta behandlet 5
Gitterbakker CF 105
■ Lagerføres i 3 meters længde
■ Kanthøjde 54 mm indv. mål
■ Bredde indv. mål
Gitterbakker CF 54 – fortsat Bredde Type Kode El-nr. 8737 EAN NR.
50 CF 54/50X 000063 904.057
100 CF 54/100X 000073 904.109
150 CF 54/150X 000083 904.154
200 CF 54/200X 000093 904.206
300 CF 54/300X 000103 904.303
400 CF 54/400X 000203 904.400
500 CF 54/500X 000303 904.507
600 CF 54/600X 000403 904.604
50 CF 54/50RS 000064 905.056
100 CF 54/100RS 000074 905.108
150 CF 54/150RS 000084 905.153
200 CF 54/200RS 000094 905.205
300 CF 54/300RS 000104 905.302
400 CF 54/400RS 000204 905.409
500 CF 54/500RS 000304 905.506
600 CF 54/600RS 000404 905.603
Bredde Type Kode El-nr. 8737 EAN NR.
100 CF 105/100E 000891 906.107
200 CF 105/200E 000911 906.204
300 CF 105/300E 000921 906.301
400 CF 105/400E 000931 906.408
500 CF 105/500E 000941 906.505
100 CF 105/100X 000893 907.106
200 CF 105/200X 000913 907.203
■ Lagerføres i 3 meters længde
■ Kanthøjde 105 mm indv. mål
■ Bredde indv. mål
3599070000739

■ Kanthøjde 35 mm indv. mål
■ Bredde indv. mål
■ Kan samles med samlebeslag
type CFB s. 11
Gitterbakker TXF 35
Bredde Type Kode El-nr. 8737 EAN NR.
49 GMINIE 430111 908.859
49 GMINIRS 430114 908.862
Gitterbakker G-MINI
■ Lagerføres i 3 meters
længde
■ Kan samles med
samlebeslag type
CFB s. 11
Bredde Type Kode El-nr. 8737 EAN NR.
300 CF 105/300X 000923 907.300
400 CF 105/400X 000933 907.407
500 CF 105/500X 000943 907.504
100 CF 105/100RS 000894 908.105
200 CF 105/200RS 000914 908.202
300 CF 105/300RS 000924 908.309
400 CF 105/400RS 000934 908.406
500 CF 105/500RS 000944 908.503
Gitterbakker CF 105 – fortsat
Bredde Type Kode El-nr. 8737 EAN NR.
35 TXF 35/35E 755001 908.804
35 TXF 35/35X 755003 908.817

3599077550039
3599077550046
3599074301115
3599074301146
E: Elgalvaniseret • G: Galvaniseret før fremstilling • X: Varmgalvaniseret • RS: Rustfrit AISI 316L • D: Delta behandlet 7
Type Kode El-nr. 8737 EAN NR.
FTX-Zink+ 586183 943.118
 FTX-RS 586184 943.121
Beslag FTX
■ Anvendes for montering af gitterb
akke type CF 30, CF 54, CF 105, TXF
35 og gitterbakke type GMINI s. 6
■ Fastgøres på gitterbakke uden brug
af tilbehør
Bredde Type Kode El-nr. 8737 EAN NR.
100 CFG 50/100E 003221 908.707
150 CFG 50/150E 003231 908.723
200 CFG 50/200E 003241 908.736
100 CFG 50/100X 003223 908.749
150 CFG 50/150X 003233 908.752
200 CFG 50/200X 003243 908.765
Gitterbakke CFG
■ Lagerføres i 3 meters længde
■ Kanthøjde 50 mm indv. mål
■ Bredde indv. mål